

DEMKIP Holding IVS

Dalgas Boulevard 68 2 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. november 2018 - 31. oktober 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/03/2020

Per Odin Thiim Thim
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DEMKIP Holding IVS
Dalgas Boulevard 68 2 tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 37658340

Regnskabsår: 01/11/2018 - 31/10/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder at reinvestere indtægter i forskningsprojekter i underliggende selskaber samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør -22.474 kr. Selskabets balance udviser pr. 31.10.2019 en negativ egenkapital på 98.216 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. nov. 2018 - 31. okt. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-22.474	1.813
Resultat af ordinær primær drift		-22.474	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	
Andre finansielle indtægter		0	345
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.980
Ordinært resultat før skat		-22.474	178
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-22.474	178
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-22.474	178
I alt		-22.474	178

Balance 31. oktober 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.412	11.845
Tilgodehavender i alt		56.412	11.845
Likvide beholdninger		98.535	18.999
Omsætningsaktiver i alt		154.947	30.844
Aktiver i alt		166.947	42.844

Balance 31. oktober 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		25.000	25.000
Overkurs ved emission		25.000	25.000
Overført resultat		-148.216	-125.742
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		-98.216	-75.742
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.688	36.688
Skyldig moms og afgifter		4.031	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.638	5.638
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		218.806	76.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		265.163	118.586
Gældsforpligtelser i alt		265.163	118.586
Passiver i alt		166.947	42.844

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater, og at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets ledelse forventer, at den fornødne likviditet vil være til rådighed for selskabet.

Ledelsen forventer positive resultater for de kommende år og forventer at kunne reetablere anpartskapitalen ved fremtidig indtjening.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter udegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Herudover har selskabet ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31.10.19.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret